
FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 1 / 26

 
 

La presente Resolución agota la vía administrativa y contra la misma podrá interponer: Recurso Potestativo de Reposición 

ante el Rector, en el plazo de un mes desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, de conformidad con lo 

dispuesto en la Sección 3ª del Capítulo II del Título V de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas;  o bien, Recuso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses desde el día siguiente a la notificación de esta Resolución, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa. 

 

 

 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTOR DE PROFESORADO DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE 

MADRID POR LA QUE SE HACEN PÚBLICAS LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS COMPLETAS AL ESTUDIO DE MÁSTER 

UNIVERSITARIO EN LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID (M02-2122), DE 2 DE JUNIO 

DE 2021 

 

 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, concedido por Resolución de 1 de julio de 

2021, por la que se hacían públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos de la 

Convocatoria de Ayudas al Estudio de Máster Universitario en la Universidad Carlos III de 

Madrid aprobada por Resolución de 2 de junio de 2021, y a la vista de la documentación 

recibida, este Vicerrectorado ha resuelto: 

 
Único.- Hacer públicas las listas definitivas de candidatos admitidos (ANEXOS I y II) y 

excluidos (ANEXO III) del procedimiento. 

 

 

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO 

Ignacio Aedo Cuevas 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 2 / 26

Pag. 1 de 11

Nombre Máster para el que solicita la ayuda

ACUÑA RAMOS, CARLOS ALBERTO
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

AGUILERA CORTÉS, ISRAEL
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

AGUILERA CORTÉS, ISRAEL
INGENIERIA TERMICA Y DE FLUIDOS 
(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

AGUILERA CORTÉS, ISRAEL
MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE LAS ESTRUCTURAS 

(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

AHMAD, SAROSH
TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES 

(MASTER TECNOLOGÍAS AVANZADAS EN COMUNICACIONES)

AKARÇAY, EKIN CEREN
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

AL ANI, ALI
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

ALCORLO BERTOLUCCI, ALEJANDRO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

ALONSO MENCÍA, JAVIER
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

ALONSO SAIZ, PAULA
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

ALVA MENDOZA, ALMEN JAIR
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

ALVAREZ BALLESTEROS, SAMUEL
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

ALVAREZ LOZANO, ITALO GIANCARLO
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

ALVERO GONZÁLEZ, LAIDY MAIDEL
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

ANDRADES MOYA, MARÍA DEL CARMEN
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

ANDRES ESCAYOLA, ERIK
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

ARELLANO PINZON, JAELEE
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

ARÉVALO FERNÁNDEZ, SANDRA
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

ASTOLFI LABRADOR, MARÍA
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

AYLLÓN PÉREZ, GUILLERMO
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

AZARCHENKO, TATIANA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

AZERRAD, YANIR
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

BAKMAZ, KAAN
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

BARBERO RUIZ, CARMEN
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

BARTUTIS RODRÍGUEZ, IRINA
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

ANEXO I
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

AYUDAS COMPLETAS AL ESTUDIO DE MASTER UNIVERSITARIOS 2021/2022 
(M02)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 3 / 26

Pag. 2 de 11

BARTUTIS RODRÍGUEZ, IRINA
INGENIERIA TERMICA Y DE FLUIDOS 
(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

BARTUTIS RODRÍGUEZ, IRINA
MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE LAS ESTRUCTURAS 

(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

BASTIDA JARA, ALEJANDRO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

BAYO DE LUCAS, LUCIA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

BAZO CANNOCK, ADRIAN
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

BELLINO, VITO FLAVIO
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

BHARDWAJ, VEDANT
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

BLANCO GRAU, RAÚL
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

BOIERO ROVERA, SEBASTIAN
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

BORDEL, JAIME
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

BRENHA RIBEIRO, HELOISA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

BURGALETA ARECES, NOELIA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

BURGUETE ALVENTOSA, JAVIER
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

CABAÑES, MÓNICA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

CABREJA CONSUEGRA, MARISNELVYS
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

CALDERÓN DE RUS, ALEJANDRO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

CALDERÓN USINIA, LAURA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

CAMARERO GONZÁLEZ, MARTA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

CÁRDENAS RIVERO, ARTURO JAVIER
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

CÁRDENAS RIVERO, ARTURO JAVIER
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

CÁRDENAS RIVERO, ARTURO JAVIER
INGENIERIA ELECTRICA 

(MASTER INTERNET DE LAS COSAS: TECNOLOGÍAS APLICADAS)

CÁRDENAS RIVERO, ARTURO JAVIER
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

CARNEIRO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

CARTAYA BERMÚDEZ, LIEN
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

CASTELLANOS ORMEÑO, CARLOS
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

CEPEDA ZAPATA, LUIS ALEJANDRO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

CHAMORRO BUELVAS, KAREN SANDRA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

CHUNGA RODRIGUEZ, JUANA IRIS
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

CITA HORCAJO, PABLO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

COMAS GARCÍA, LESTER IVÁN
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

CONTRERAS BEZ, GLORIA ELIZABETH LA PAZ
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 4 / 26

Pag. 3 de 11

COSTA KRÜGER, KAREN
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

COSTANZI FILHO, ADSON
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

CUEVAS NOVOA, DESIRÉE
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

DE LA CAL FLORÍA, SABINA
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

DE LA CORTE, GONZALO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

DE LA CORTE, GONZALO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

DE LA CRUZ CASTRO, AURORITA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

DE LA PUENTE MOTA, ANA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

DE LOS REYES SUÁREZ, LÁZARO IBRAHEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

DE MATÍAS MARTÍNEZ, AINHOA
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

DE PABLO BRITO, BERTA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

DEBASA ESTRADA, ADRIAN
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

DEL PIZZO, ANDREA
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

DEL RÍO, DANIEL
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

DELGADO RUIZ, ARTURO
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

DELMONT ANTILLANO, CATIA LUCIA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

DEŞDEMIR, ASIYE İREM
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

DEVIA BELTRÁN, DANIEL HUMBERTO
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

DÍAZ CASTILLO, LIS
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

DÍAZ CRESPO, ARTURO NELSON
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)
DÍAZ DE MERA GÓMEZ-LIMÓN, MARÍA DEL 
CARMEN

INFORMATICA 
(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

DÍAZ GARCÍA, CLAUDIO
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

DÍAZ RODRIGO, NEREA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

DÍAZ-CACHO DAFONTE, MIGUEL
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

DÍAZ-VILLAREJO DÍAZ, DAVID
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

DOĞAN, ZELAL PELIN
DERECHO PUBLICO DE ESTADO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

DOMÍNGUEZ DÁGER, BESSIE
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

DOMÍNGUEZ DÁGER, BESSIE
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

DOMINGUEZ, LUCRECIA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

DOVALO DEL RIO, SARA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

DURÁN, SONIA PATRICIA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 5 / 26

Pag. 4 de 11

ESPAÑA UC, JHOVANNY ANTONIO
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

ESTEBAN MORELLO, MARTINA
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

ESTÉVEZ ALBUJA, IVÁN
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

FABRA GONZÁLEZ, CAMILO RAFAEL
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

FERNÁNDEZ LÓPEZ, DANIEL
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

FERNÁNDEZ RUIZ, MARIO
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

FERNÁNDEZ, SANTIAGO JAVIER
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

FIERRO, VANESSA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

FU, CHONG
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

FUENMAYOR CARDOZO, SIRIUS
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

GAFARO LOPEZ, YEIMY CAROLINA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

GALACHE DE LA FUENTE, RAQUEL
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

GALINDO, MARCO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA DE MAQUINAS Y TRANSPORTES)

GALVAN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

GAMERO SILVA, GABRIELA DAYANA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GAMUNDÍ LÓPEZ, ANTONIO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

GANDULLA ROMAN, VICTOR ANDRES
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

GANJI, SHAYA
TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES 

(MASTER TECNOLOGÍAS AVANZADAS EN COMUNICACIONES)

GAONA CASAS, OMAR ARIEL
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GÁRATE GONZÁLEZ, NICOLÁS
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

GARCIA CRESPO, KARLA MARIA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GARCÍA GUERRERO, GABRIELA
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

GARCÍA MARTÍN, ELENA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

GARCÍA PRIETO, LEUNAM
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

GARCÍA, ANDREA
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GARCIA, MARÍA CECILIA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GARCÍA-OCHOA MARTÍN-FORERO, ÁLVARO
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

GARCÍA-VILLANOVA FERRÓN, GUSTAVO
DERECHO PENAL, PROCESAL E HISTORIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

GARCÍA-VILLANOVA FERRÓN, GUSTAVO
DERECHO PUBLICO DE ESTADO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

GARCINUÑO, MARCOS
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 6 / 26

Pag. 5 de 11

GLODEANU, CLAUDIU ADRIÁN
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

GOIKOETXEA SOLAEGUI, PAUL
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

GÓMEZ CARMONA, JOAQUÍN
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GOMEZ CASSERES, CESAR
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GÓMEZ FEIXÓ, ALFONSO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

GOMEZ ZUECO, ALBERTO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

GONZÁLEZ BEJARANO, HUGO
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

GONZÁLEZ FLORES, INGRID MARÍA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

GONZALEZ GARCIA, FRANK
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

GONZÁLEZ GÓMEZ, MARIANO
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

GONZÁLEZ LÓPEZ, IRENE
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GONZÁLEZ ORTIZ, MARIANELA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

GONZÁLEZ PÉREZ, MARIO ANNIER
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GONZÁLEZ PORTUONDO, JESÚS VICENTE
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ABEL ALEJANDRO
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

GONZALEZ ROJAS, KAROL ALEJANDRA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

GONZÁLEZ RUIZ, ÁLEX
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

GONZÁLEZ SAIZ, MIGUEL
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

GUARDADO GUERRA, LUIS CARLOS
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

GUERRA PÉREZ, AIRAM
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

GUINDO NAVARRO, CANDELA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

GUO, HAOTIAN
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

GUO, HONGFEI
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

GUTIÉRREZ BENÍTEZ, SERGIO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

HABIBIAN, AMIR HOMAYOON
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

HERNÁNDEZ LÓPEZ, CLAUDIA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

HERNÁNDEZ LÓPEZ, DIARA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

HERNANDO SIERRA, ADRIANA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

HERRERA AQUINO, RAFAEL
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

HERRERA AQUINO, RAFAEL
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 7 / 26

Pag. 6 de 11

HERRERA AQUINO, RAFAEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

HERRERA GIL, JULIO DENNY
INGENIERIA ELECTRICA 

(MASTER INTERNET DE LAS COSAS: TECNOLOGÍAS APLICADAS)

HERRERA PÉREZ, VICTOR MANUEL
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

HOU, WEI
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

HUACAC VALERIANO, SANDRA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

HUAMANZANA HILARION, EDILBERTO KENYI
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

IBRAHIMLI, RASHID
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

IVAYLOV PISKULIYSKI, VALENTINO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES
TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES 

(MASTER TECNOLOGÍAS AVANZADAS EN COMUNICACIONES)

JIMÉNEZ GANDULIAS, ALFONSO HIPÓLITO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA DE MAQUINAS Y TRANSPORTES)

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JESÚS
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JESÚS
INGENIERIA TERMICA Y DE FLUIDOS 
(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JESÚS
MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE LAS ESTRUCTURAS 

(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

JIMENEZ MORALES, DAVID
DERECHO PENAL, PROCESAL E HISTORIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

JIMENEZ ZABALA, SUSANA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

JOSHI-THOMPSON, JASMIN
FISICA 

(MASTER ERASMUS MUNDUS EN FÍSICA DE PLASMAS Y FUSIÓN NUCLEAR)

KARAMI, FARZANEH
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

LANDA RODRÍGUEZ, OSCAR GABRIEL
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

LÁZARO FERNÁNDEZ, JAVIER
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

LEMUS MUÑOZ, EMMANUEL JONATHAN
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

LITUMA, FERNANDA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

LÓPEZ BARRIOS, ALEJANDRO
TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES 

(MASTER TECNOLOGÍAS AVANZADAS EN COMUNICACIONES)

LÓPEZ CARCELÉN, MARTA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

LÓPEZ HIDALGO, SAUL VIKRAN
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

LÓPEZ PALAZÓN, ARTURO
INGENIERIA ELECTRICA 

(MASTER INTERNET DE LAS COSAS: TECNOLOGÍAS APLICADAS)

LÓPEZ, LUCIA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

MARCANO VAN GRIEKEN, ALEJANDRO
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

MARCUS ÁLVAREZ-CASTELLANOS, LEVI AVIV
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

MARIN VELASQUEZ, AHOCARINA ESTHER
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER MECANICA INDUSTRIAL)

MAROZZI, MARÍA PAULA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

MARTÍN LÓPEZ, RAQUEL
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 8 / 26

Pag. 7 de 11

MARTINEZ ALCAÑIZ, JAVIER
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

MARTÍNEZ DAVIES, DANIEL
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

MARTÍNEZ SERRA, ALBERT
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

MARTINEZ, MIRYAM
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

MASSOTTI LÓPEZ, ALEJANDRO
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

MATEY MAROTO, ALBA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

MEDINA MOÑIVAS, IGNACIO
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

MEDINA RODRÍGUEZ, YAILÉ
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

MEDINA RODRÍGUEZ, YAILÉ
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

MEJIA RODRIGUEZ, ANDRES FELIPE
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

MÉNDEZ GARCÍA, ALBERTO
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

MENDIETA ESTENSSORO, REGINA
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

MENDIVIL MALAN, MAGDALENA
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

MENDOZA CAMINO, SANTIAGO
DERECHO PENAL, PROCESAL E HISTORIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

MENDOZA CAMINO, SANTIAGO
DERECHO PUBLICO DE ESTADO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

MERINO HERNANDEZ, ANGEL
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

MERINO VERONA, SANDRA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

MERLO MATTO, GABRIEL
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

MESA RAMIREZ, RAFAEL
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

MIGUEL, ADRIÁN DARÍO
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

MIRA TOMÁS, JUAN MIGUEL
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

MIRABAL BERÁSTEGUI, JOSÉ ANTONIO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

MONTALVO QUEZADA, GABRIEL ESTEFANO
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

MONTERO PARDO, CRISTINA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

MONZÓN MARTÍN, DIEGO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

MORALES, SANTIAGO
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

MORELLÁ VIOLETA, CLARA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

MORENO CÁMARA, MARÍA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

MOURA, MATHEUS
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

MOYA SANS, LUCÍA MARÍA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

MUSALI, ALI
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 9 / 26

Pag. 8 de 11

NAVARRO DE LAS HERAS, MANUEL
DERECHO PENAL, PROCESAL E HISTORIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

NAVARRO DE LAS HERAS, MANUEL
DERECHO PUBLICO DE ESTADO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

NAVAS ISCOA, CRISTIAN ALFREDO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

NOVA LOPEZ, MARIANA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

NÚÑEZ MADRUGA, JUAN IGNACIO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

OCCHIUZZI, ROBERTO
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

PAEGLITE, ELIJA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

PALENCIA SANLEÓN, GLORIA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

PAREDES VILLACIS, DAVID MARCELO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

PARRA CALDERÓN, LUISA FERNANDA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

PARRA LOPEZ, MIGUEL ANGEL
INGENIERIA ELECTRICA 

(MASTER INTERNET DE LAS COSAS: TECNOLOGÍAS APLICADAS)

PASCUAL SÁNCHEZ, LIDIA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

PASTOR FERNÁNDEZ, JAVIER
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

PATIÑO ZAMBRANO, JESSICA CAROLINA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

PAVÓN SILVA, ALEJANDRA ISABEL
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

PENSE, JUREK
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

PÉREZ BAEZA, SOFÍA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

PÉREZ ENRÍQUEZ, MARIO
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

PERNETT PLAZAS, DIANA VALENTINA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

PERNETT PLAZAS, DIANA VALENTINA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

PINZÓN PINZÓN, ANDREA VIVIANA
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

PITIDDU, RODRIGO FERMIN
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

POTOKINA, ANASTASIA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

PRADO PINO, YAISEL
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

PULECIO, MELISA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

PUNTOS, SILVIAPUNTOS
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

RADA REY, JUAN SEBASTIAN
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

RAIMUNDO GARCÍA, GRETCHEN
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

RAMÍREZ OLIVARES, NOERISLAYDIS
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

RAMOS FLORIDO, ANDRÉS
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

RAMOS ROSADO, LUCIA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 10 / 26

Pag. 9 de 11

RAMOS, CARMEN
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

REYES BRIONES, JAVIERA FRANCISCA
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

RIBEIRO DE OLIVEIRA, LUCAS LUIS
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

RIVERA ALEJO, JAVIER EDUARDO
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

RIVERA ARNALDOS, ANTONIO
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

ROBAK, MAXIMILIAN JOHANNES
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

RODRÍGUEZ GUZMÁN, DAVID
DRECHO PRIVADO

(MASTER RESPONSABILIDAD CIVIL)

RODRÍGUEZ ZERQUERA, MARINEY
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

ROJO LÓPEZ, MANUEL
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

ROMERO MUÑOZ, ARTURO
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

ROMERO UZCATEGUI, VICTOR
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

ROQUE, THAYS
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

ROSENFELD, JOSEFINA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

RUESINK BUENO, BAREND
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

RUIZ RODRÍGUEZ, MARÍA
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

RUIZ, MANUEL
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

SAAVEDRA RUBIO, JORGE LUIS
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

SALAS PALOMINO, CLAUDIA ANDREA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

SALGADO ORDOÑEZ, ALONDRA MITSCHELL
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

SAN MARTIN GOMEZ, ANGELA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

SAN MARTIN GOMEZ, ANGELA
DERECHO PENAL, PROCESAL E HISTORIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

SAN MARTIN GOMEZ, ANGELA
DERECHO PUBLICO DE ESTADO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS DE DERECHO PUBLICO)

SÁNCHEZ GARCÍA, VIOLETA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHEILA
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SILVIA
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

SÁNCHEZ SORIA, NEREA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

SÁNCHEZ-PASCUAL CASTROMONTE, JAVIER
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

SANON, JUNIOR
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

SANTOS VALDIVIA, NILTON
TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES 

(MASTER TECNOLOGÍAS AVANZADAS EN COMUNICACIONES)

SAUCEDA ARREGUIN, GABRIEL IVAN
INGENIERIA ELECTRICA 

(MASTER INTERNET DE LAS COSAS: TECNOLOGÍAS APLICADAS)

SCHROEDER, JONATHAN DANIEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 11 / 26

Pag. 10 de 11

SEBASTIÁN QUEVEDO, ARAY
MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE LAS ESTRUCTURAS 

(MASTER MECÁNICA INDUSTRIAL)

SILVA ALÉS, NILIEK
BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACION 

(MASTER BIBLIOTECAS, ARCHIVOS Y CONTINUIDAD DIGITAL)

SOBRINO GOMEZ-ESCALONILLA, INES
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

SORIA HEREDIA, MARTA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

SORIA POSTIGO, JUAN
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

SOTO MARTÍNEZ, ALICIA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

SOULARY CARRACEDO, VICTOR SALVADOR
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

STUTZIN, VALENTINA
HUMANIDADES : FILOSOFÍA, LENGUAJE Y LIERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

SUSTAITA, LUIS
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

TERRAZA PALANCA, JAVIER
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

TOJA QUINTELA, RAQUEL
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

TOLEDANO VIVAR, LAURA
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

TOLENTINO DE LA MORA, FERNANDO
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

TORIBIO DEL HIERRO, ALFONSO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

TORRES RUIZ, MARIANA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

TUFUR, DENIZ
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER CIENCIAS SOCIALES)

URBINA, ANA
ESTADISTICA 

(MASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIENCIA DE DATOS)

VACA SERRANO, GONZALO
INGENIERIA MECANICA 

(MASTER INGENIERIA INDUSTRIAL)

VADILLO, ANDREA
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

VALENZUELA FLORES, DARWING JOEL
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

VARELA, FLORENCIA ALDANA
COMUNICACIÓN 

(MASTER INVESTIGACIÓN APLICADA A MEDIOS DE COMUNICACIÓN)

VARONA GONZALEZ, ROCIO DANIELA
DERECHO SOCIAL E INTERNACIONAL PRIVADO 

(MASTER PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES)

VEIGAS RAMÍREZ, SANTIAGO
INFORMATICA 

(MASTER CIENCIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA)

VIDAL DELGADO, ADRIÁN
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

VIDAL RICO, JAIME
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 
(MASTER ROBÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN)

VIGARA GALLEGO, PABLO MANUEL
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

VILLAMIL ARTEAGA, ANYURY DANIELA
DERECHO INTERN.,ECLES.Y FILOSOFIA DEL DERECHO 

(MASTER ESTUDIOS AVANZADOS EN DERECHOS HUMANOS)

VIZHÑAY CORRAL, NICOLE
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

WANKI MUKONG, MUTAH
INGENIERIA TELEMATICA 

(MASTER CIBERSEGURIDAD)

XU, YU
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

YANG, HONGYE
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 12 / 26

Pag. 11 de 11

YU, ZEQIAN
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

ZAMANI ASL, MOHAMMAD MEHDI
MATEMATICAS 

(MASTER MATEMATICA APLICADA Y COMPUTACIONAL)

ZHONG, ENMIN
BIOINGENIERIA E INGENIERIA AEROESPACIAL 

(MASTER INGENIERIA DE LA INFORMACION PARA LA SALUD)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 13 / 26

Pag. 1 de 5

Nombre Máster para el que solicita la ayuda

ABRIL PONCELA, PALOMA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

ACUÑA RAMOS, CARLOS ALBERTO
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

AGUIRRE SÁNCHEZ-CAMBRONERO, JESÚS
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

AL ANI, ALI
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

ALARCON, LAURA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

ALBARRACÍN GARRIDO, DIEGO
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

ALOU ANGULO, GILBERTO ANTONIO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

ALVA MENDOZA, ALMEN JAIR
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

ARENAS AMORÓS, JORGE
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

ARIAS GONZÁLEZ, LEONARDO
HUMANIDADES: HISTORIA, GEOGRAFIA Y ARTE 

(MASTER HERENCIA CULTURAL HISPANICA)

AXELRAD TINOCO, MARÍA VICTORIA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

BASCUR, ELÍAS
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

BENCHORFI, MOHAMED
HUMANIDADES: HISTORIA, GEOGRAFIA Y ARTE 

(MASTER HERENCIA CULTURAL HISPANICA)

BEZARES FUENTES, IRENE
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

BHARDWAJ, VEDANT
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

BORDEL, JAIME
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

CANIVARE, MARÍA LUCIANA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

CARBONELL GUILLÉN, ANDRÉS ANTONIO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

CÁRDENAS RIVERO, ARTURO JAVIER
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

CARRILLO RODRIGUEZ, GABRIEL LEONARDO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

CASTELLANOS CARBONELL, LAURA VANESSA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

CASTILLO GUTIÉRREZ, ISMARAY
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

COLLADO AULESTIARTE, ROCIÓ JULIETA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

COMAS GARCÍA, LESTER IVÁN
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

CÓRDOBA-SOLANO, DANIELA
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

ANEXO II
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

AYUDAS COMPLETAS AL ESTUDIO DE MASTER UNIVERSITARIOS 2021/2022 
(M01)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 14 / 26

Pag. 2 de 5

CORONADO SANZ, RAÚL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

COTALLO INFANTE, ANTONIO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

CRUZ HERNANDEZ, ANGILY PAOLA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

DE CASTRO CLEMENTE, BLANCA DE CASTRO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

DE LA CAL FLORÍA, SABINA
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

DE LA HOZ MENDEZ, PATRICIA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

DE VASCONCELLOS SERELLE, CAROLINA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

DE VASCONCELLOS SERELLE, CAROLINA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

DEL RÍO, DANIEL
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

DÍAZ RODRIGO, NEREA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

DOMÍNGUEZ DÁGER, BESSIE
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

DONCEL RINCÓN, CAROLINA
HUMANIDADES: HISTORIA, GEOGRAFIA Y ARTE 

(MASTER HERENCIA CULTURAL HISPANICA)

EBRAHIMI TOULKANI, NAEIM
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

ECHEVARRÍA GARCÍA, INÉS
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

ENCALADA GARCIA, SUSANA MICHELLE
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

ESSIAM, EBENEZER
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

FERREIRA, DIEGO BERTO
HUMANIDADES: HISTORIA, GEOGRAFIA Y ARTE 

(MASTER HERENCIA CULTURAL HISPANICA)

FIGUEREDO CUESTA, JORGE LUIS
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

FLORES ARAYA, EMILIO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GAMUNDÍ LÓPEZ, ANTONIO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

GARCÍA MARTÍNEZ, RAFAEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GIL PÉREZ, JESÚS
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

GÓMEZ CARMONA, JOAQUÍN
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GONZÁLEZ AGUILA, MARIAN
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GONZALEZ GARCIA, FRANK
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GONZALEZ GONZALEZ, CESAR ERNESTO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GONZÁLEZ, ÁLEX
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

GRANADO HURTADO, DANIEL ROBERTO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

GRANADOS ORTEGA, YURANIS TATIANA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

GUARDADO GUERRA, LUIS CARLOS
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 15 / 26

Pag. 3 de 5

GUO, HAOTIAN
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

HERNÁNDEZ EUPIERRE, DIANYI JOSÉ
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

HERRERA AQUINO, RAFAEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

HERRERA DÍAZ, CÉSAR JAVIER
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

HIJÓN MONTERO, CRISTINA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

JIMÉNEZ PANIAGUA, SERGIO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

JIMENEZ, MARIA PAULINA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

LAGUNA BELLO, LIANET
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

LEBED LEBED, DARIA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

LEMUS MUÑOZ, EMMANUEL JONATHAN
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

LEYVA BATLLE, FARAH BEATRIZ
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

LÓPEZ BELTRITTI, MARCOS JOSÉ
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

LOPEZ DUQUE, CARLOS ANDRES
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

LÓPEZ GARCÍA, ERNESTO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

LOZANO PARADAS, ALEJANDRO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

LUCAS RODRÍGUEZ, ANDRÉS
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

LUCAS RODRÍGUEZ, RAÚL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

MARCOS TORERO, JUAN
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

MARRERO DURÁN, SONIA PATRICIA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

MARTÍN TORRES, JAVIER
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

MONTELLS MALBERTY, MARLYN
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

NAVARRO, ANDONI
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

ONIKANNI, OLAYINKA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

PASTOR PEÑA, JULIO
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

PASTRANA TORRES, GUILLERMO ALBERTO
ECONOMIA 

(MASTER ANALISIS ECONOMICO)

PERNETT PLAZAS, DIANA VALENTINA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

PHUNG, MINH PHUONG
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

RENGIFO CÁRDENAS, WALTER
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

RODRÍGUEZ GARCÍA, BÁRBARO YASMANY
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

ROJO LÓPEZ, MANUEL
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

ROMARI, JESSICA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 16 / 26

Pag. 4 de 5

ROMERO UZCATEGUI, VICTOR
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

RUESINK BUENO, BAREND
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

RUIZ ALDARIAS, SERGIO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INTERUNIVERSITARIO EN INGENIERIA FOTONICA)

RUIZ BARAJAS, DAVID
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

SAILER, HOPE
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

SÁNCHEZ SORIA, NEREA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

SANDOVAL VARGAS, NEYDER ALEIXER
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

SCHROEDER, JONATHAN DANIEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

SEGOVIA CARDOZO, SERGIO EDUARDO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

SOBRINO GOMEZ-ESCALONILLA, INES
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

SOLER ÁLVAREZ-MIRANDA, NICOLÁS
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

SOLÍS, ÁNGELA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

SORIA HEREDIA, MARTA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

SOTO MARTÍNEZ, ALICIA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

STOZITZKY MEIXNER, SANTIAGO
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

STUTZIN, VALENTINA
HUMANIDADES: FILOSOFIA, LENGUAJE Y LITERATURA 

(MASTER TEORIA Y CRITICA DE LA CULTURA)

SUÁREZ GÓMEZ, ANABEL
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

SUÁREZ GÓMEZ, ANABEL
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

TERRAZA PALANCA, JAVIER
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

TORIBIO DEL HIERRO, ALFONSO
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

TORRES AEDO, CLAUDIA ANDREA
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

TORRES PACHECO, JEAN FAVERT
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

TORRES RUIZ, MARIANA
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

TRAVIESO VALDÉS, ROBERTO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

TUFUR, DENIZ
CIENCIAS SOCIALES 

(MASTER INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES)

VARGAS DE SOUZA, LUCIA GABRIELA
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

VARGAS SALAS, LHESLY
CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES E INGENIERIA QUIMICA 

(MASTER CIENCIA E INGENIERIA DE MATERIALES)

VÁZQUEZ GUTIÉRREZ, RAMÓN ALEJANDRO
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

(MASTER INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y APLICACIONES)

XU, YU
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

YANG, HONGYE
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

YU, ZEQIAN
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 17 / 26

Pag. 5 de 5

ZHANG, RENYUE
ECONOMIA DE LA EMPRESA 

(MASTER ECONOMIA DE EMPRESA Y FINANZAS)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 18 / 26

Pag. 1 de 9

N
om

bre
M

áster para el que solicita la ayuda
M

otivos de Exclusión

ACU
Ñ

A RAM
O

S, CARLO
S ALBERTO

HU
M

AN
IDADES : FILO

SO
FÍA, LEN

GU
AJE Y LIERATU

RA 
(M

ASTER TEO
RIA Y CRITICA DE LA CU

LTU
RA)

15. LA SO
LICITU

D DE ADM
ISIÓ

N
 Y LA SO

LICITU
D DE BECA SO

N
 DE M

ASTER 
DIFEREN

TES

ALVA GALLEGO
S, M

ARÍA LU
ISA JO

SSELYN
E

CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE LO

S M
ATERIALES E IN

GEN
IERIA Q

U
IM

ICA 
(M

ASTER CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE M

ATERIALES)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

ÁLVAREZ CARRASCO
, M

ARIO
 ERN

ESTO
BIBLIO

TECO
N

O
M

IA Y DO
CU

M
EN

TACIO
N

 
(M

ASTER BIBLIO
TECAS, ARCHIVO

S Y CO
N

TIN
U

IDAD DIGITAL)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

AN
GU

LO
 CASTRO

, HILLARY JHO
AN

N
A

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

APAZA M
AM

AN
I, VICTO

R ALFREDO
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y CO

M
U

N
ICACIO

N
ES 

(M
ASTER TECN

O
LO

GÍAS AVAN
ZADAS EN

 CO
M

U
N

ICACIO
N

ES)
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

AREN
AS IZQ

U
IERDO

, CRISTIN
A

IN
GEN

IERIA DE SISTEM
AS Y AU

TO
M

ATICA 
(M

ASTER RO
BÓ

TICA Y AU
TO

M
ATIZACIÓ

N
)

32. FATA N
O

TA M
EDIA

BASM
AGI, GU

ILLERM
O

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
(M

ASTER IN
VESTIGACIÓ

N
 APLICADA A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

BATO
O

L, AM
IN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

BERN
ARD, M

ATTHEW
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
32. FATA N

O
TA M

EDIA

BETAN
CO

U
RT LEDEZM

A, AN
A M

ARÍA
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

BO
LAÑ

O
S, AN

A KARLA
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

CACHÚ
 CASTILLO

, CARLA ELISA
HU

M
AN

IDADES : FILO
SO

FÍA, LEN
GU

AJE Y LIERATU
RA 

(M
ASTER TEO

RIA Y CRITICA DE LA CU
LTU

RA)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M
32. FATA N

O
TA M

EDIA
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

CASTAÑ
EDA IPAN

AQ
U

E, FERN
AN

DO
DRECHO

 PRIVADO
(M

ASTER RESPO
N

SABILIDAD CIVIL)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

AN
EXO

 III
LISTA D

EFIN
ITIVA D

E CAN
D

ID
ATO

S EXCLU
ID

O
S

AYU
D

AS CO
M

PLETAS AL ESTU
D

IO
 D

E M
ASTER U

N
IVERSITARIO

S 2021/2022
(M

02)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 19 / 26

Pag. 2 de 9

CASTILLO
 GO

N
ZÁLEZ, JAN

IER
CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE LO
S M

ATERIALES E IN
GEN

IERIA Q
U

IM
ICA 

(M
ASTER CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE M
ATERIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

CASTILLO
 GO

N
ZÁLEZ, JAN

IER
CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE LO
S M

ATERIALES E IN
GEN

IERIA Q
U

IM
ICA 

(M
ASTER CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE M
ATERIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

CHEN
G, XIN

RU
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

CHEN
G, XIN

RU
ESTADISTICA 

(M
ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN

CIA DE DATO
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

DE ALM
EIDA ALVES, GEO

VAN
E

IN
FO

RM
ATICA 

(M
ASTER CIEN

CIA Y TECN
O

LO
GIA IN

FO
RM

ATICA)
14. DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 VALIDO
 (PAN

TALLAZO
 O

 SIM
ILAR)

DE ALM
EIDA ALVES, GEO

VAN
E

IN
FO

RM
ATICA 

(M
ASTER CIEN

CIA Y TECN
O

LO
GIA IN

FO
RM

ATICA)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D

DE LA TO
RRE GARCÍA, ILIAN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

DE LO
S REYES SU

ÁREZ, LÁZARO
 IBRAHEL

CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE LO

S M
ATERIALES E IN

GEN
IERIA Q

U
IM

ICA 
(M

ASTER CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE M

ATERIALES)
15. LA SO

LICITU
D DE ADM

ISIÓ
N

 Y LA SO
LICITU

D DE BECA SO
N

 DE M
ASTER 

DIFEREN
TES

DELSO
 VICEN

TE, ALBERTO
 TO

M
ÁS

IN
GEN

IERIA M
ECAN

ICA 
(M

ASTER IN
GEN

IERIA IN
DU

STRIAL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

02. DO
CU

M
EN

TO
 IDEN

TIFICACIO
N

 CADU
CADO

DIAS KO
GU

RE, ISABELA SAYU
RI

HU
M

AN
IDADES : FILO

SO
FÍA, LEN

GU
AJE Y LIERATU

RA 
(M

ASTER TEO
RIA Y CRITICA DE LA CU

LTU
RA)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
31. N

O
 PRESEN

TA C.A.O

DIEGO
 ÁLVAREZ, TO

M
ÁS

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

DIEGO
 ÁLVAREZ, TO

M
ÁS

DRECHO
 PRIVADO

(M
ASTER RESPO

N
SABILIDAD CIVIL)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

DIEKE, W
ILFRED

ESTADISTICA 
(M

ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN
CIA DE DATO

S)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

DO
 CAN

TO
 BU

U
RO

N
, SU

ZAN
A

ECO
N

O
M

IA 
(M

ASTER AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS
02. DO

CU
M

EN
TO

 IDEN
TIFICACIO

N
 CADU

CADO

DO
 CAN

TO
 BU

U
RO

N
, SU

ZAN
A

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS
02. DO

CU
M

EN
TO

 IDEN
TIFICACIO

N
 CADU

CADO

EJAZ U
R REHM

AN
, Q

AZI
BIO

IN
GEN

IERIA E IN
GEN

IERIA AERO
ESPACIAL 

(M
ASTER IN

GEN
IERIA DE LA IN

FO
RM

ACIO
N

 PARA LA SALU
D)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
31. N

O
 PRESEN

TA C.A.O

EN
CALADA GARCIA, SU

SAN
A M

ICHELLE
M

ECAN
ICA DE M

EDIO
S CO

N
TIN

U
O

S Y TEO
RIA DE LAS ESTRU

CTU
RAS 

(M
ASTER M

ECÁN
ICA IN

DU
STRIAL)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

FERN
ÁN

DEZ, KAREN
 ADRIAN

A
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 20 / 26

Pag. 3 de 9

FERRO
 PIZARRO

, BLAN
CA STEPHAN

Y
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

FERRO
 PIZARRO

, BLAN
CA STEPHAN

Y
DERECHO

 PU
BLICO

 DE ESTADO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D

FERRO
 PIZARRO

, BLAN
CA STEPHAN

Y
DERECHO

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL PRIVADO

 
(M

ASTER PREVEN
CIÓ

N
 DE RIESGO

S LABO
RALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

FERRO
 PIZARRO

, BLAN
CA STEPHAN

Y
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

FERRO
 PIZARRO

, BLAN
CA STEPHAN

Y
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

GARAVITO
 ARIAS, SAN

DRA YO
HAN

A
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

21. N
O

 PRESEN
TA CV

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

GARAVITO
 ARIAS, SAN

DRA YO
HAN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

21. N
O

 PRESEN
TA CV

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

GARCÍA CÁLAD, M
ARÍA CAM

ILA
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

GARCÍA CÁLAD, M
ARÍA CAM

ILA
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 

(M
ASTER IN

VESTIGACIÓ
N

 APLICADA A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

GARCÍA CU
ADRA, AN

DREI
IN

FO
RM

ATICA 
(M

ASTER CIEN
CIA Y TECN

O
LO

GIA IN
FO

RM
ATICA)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

03. DO
CU

M
EN

TO
 IDEN

TIFICACIO
N

 IN
CO

M
PLETO

GARCÍA GU
ZM

ÁN
, CARLO

S
IN

GEN
IERIA TELEM

ATICA 
(M

ASTER CIBERSEGU
RIDAD)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

GO
M

EZ ZU
ECO

, ALBERTO
IN

GEN
IERIA DE SISTEM

AS Y AU
TO

M
ATICA 

(M
ASTER RO

BÓ
TICA Y AU

TO
M

ATIZACIÓ
N

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
32. FATA N

O
TA M

EDIA

GO
M

EZ ZU
ECO

, ALBERTO
IN

GEN
IERIA M

ECAN
ICA 

(M
ASTER M

ECAN
ICA IN

DU
STRIAL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

GO
M

EZ ZU
ECO

, ALBERTO
M

ECAN
ICA DE M

EDIO
S CO

N
TIN

U
O

S Y TEO
RIA DE LAS ESTRU

CTU
RAS 

(M
ASTER M

ECÁN
ICA IN

DU
STRIAL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

GÓ
M

EZ, RO
M

IN
A

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

GO
N

ZALEZ ALO
N

SO
, PAU

LO
 RO

GERIO
IN

FO
RM

ATICA 
(M

ASTER CIEN
CIA Y TECN

O
LO

GIA IN
FO

RM
ATICA)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

GO
N

ZALEZ GO
N

ZALEZ, CESAR ERN
ESTO

TECN
O

LO
GIA ELECTRO

N
ICA 

(M
ASTER IN

TERU
N

IVERSITARIO
 EN

 IN
GEN

IERIA FO
TO

N
ICA)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

HERRADA, VAN
ESSA

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

HERRERA AQ
U

IN
O

, RAFAEL
M

ATEM
ATICAS 

(M
ASTER M

ATEM
ATICA APLICADA Y CO

M
PU

TACIO
N

AL)
15. LA SO

LICITU
D DE ADM

ISIÓ
N

 Y LA SO
LICITU

D DE BECA SO
N

 DE M
ASTER 

DIFEREN
TES

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 21 / 26

Pag. 4 de 9

IBAN
IBO

, O
M

IESAM
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JAN
ER RO

DRÍGU
EZ, JESSICA

IN
GEN

IERIA TERM
ICA Y DE FLU

IDO
S 

(M
ASTER M

ECÁN
ICA IN

DU
STRIAL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
DRECHO

 PRIVADO
(M

ASTER RESPO
N

SABILIDAD CIVIL)
14. DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 VALIDO
 (PAN

TALLAZO
 O

 SIM
ILAR)

32. FATA N
O

TA M
EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
DERECHO

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL PRIVADO

 
(M

ASTER PREVEN
CIÓ

N
 DE RIESGO

S LABO
RALES)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
ESTADISTICA 

(M
ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN

CIA DE DATO
S)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
IN

GEN
IERIA TELEM

ATICA 
(M

ASTER CIBERSEGU
RIDAD)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

JU
ÁREZ, DAIAN

A GISELLE
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y CO

M
U

N
ICACIO

N
ES 

(M
ASTER TECN

O
LO

GÍAS AVAN
ZADAS EN

 CO
M

U
N

ICACIO
N

ES)
14. DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 VALIDO
 (PAN

TALLAZO
 O

 SIM
ILAR)

32. FATA N
O

TA M
EDIA

KHARRAZIAN
, IDIN

TEO
RIA DE LA SEÑ

AL Y CO
M

U
N

ICACIO
N

ES 
(M

ASTER TECN
O

LO
GÍAS AVAN

ZADAS EN
 CO

M
U

N
ICACIO

N
ES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

KO
RN

, ELO
ISA

ESTADISTICA 
(M

ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN
CIA DE DATO

S)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

KO
RN

, ELO
ISA

IN
GEN

IERIA DE SISTEM
AS Y AU

TO
M

ATICA 
(M

ASTER RO
BÓ

TICA Y AU
TO

M
ATIZACIÓ

N
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

KO
RN

, ELO
ISA

IN
GEN

IERIA ELECTRICA 
(M

ASTER IN
TERN

ET DE LAS CO
SAS: TECN

O
LO

GÍAS APLICADAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

LEE, HAN
AH

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

LEYZAO
LA, PAO

LA
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

LEYZAO
LA, PAO

LA
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 

(M
ASTER IN

VESTIGACIÓ
N

 APLICADA A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

LÓ
PEZ IBARRA, IGN

ACIO
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

LÓ
PEZ IBARRA, IGN

ACIO
DRECHO

 PRIVADO
(M

ASTER RESPO
N

SABILIDAD CIVIL)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

LO
PEZ PÉREZ, EN

CARN
ACIÓ

N
IN

GEN
IERIA M

ECAN
ICA 

(M
ASTER IN

GEN
IERIA IN

DU
STRIAL)

32. FATA N
O

TA M
EDIA

02. DO
CU

M
EN

TO
 IDEN

TIFICACIO
N

 CADU
CADO

LÓ
PEZ SÁN

CHEZ, RO
BERTO

#¡VALO
R!

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 22 / 26

Pag. 5 de 9

M
ASETTI GO

N
ZÁLEZ, M

ARÍA CECILIA
IN

GEN
IERIA TELEM

ATICA 
(M

ASTER CIBERSEGU
RIDAD)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

M
AU

RI TRU
JILLO

, CARLO
S JAVIER

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
(M

ASTER IN
VESTIGACIÓ

N
 APLICADA A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

)
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

M
EM

IS, CEREN
#¡VALO

R!
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

M
ERCADO

 CASALIN
S, CARLO

S
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

M
ERIN

O
 M

ARTÍN
, JO

SÉ LU
IS

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

M
ESA RAM

IREZ, RAFAEL
IN

GEN
IERIA ELECTRICA 

(M
ASTER IN

TERN
ET DE LAS CO

SAS: TECN
O

LO
GÍAS APLICADAS)

15. LA SO
LICITU

D DE ADM
ISIÓ

N
 Y LA SO

LICITU
D DE BECA SO

N
 DE M

ASTER 
DIFEREN

TES

M
ESA RAM

IREZ, RAFAEL
TECN

O
LO

GIA ELECTRO
N

ICA 
(M

ASTER IN
GEN

IERIA DE SISTEM
AS ELECTRO

N
ICO

S Y 
APLICACIO

N
ES)

15. LA SO
LICITU

D DE ADM
ISIÓ

N
 Y LA SO

LICITU
D DE BECA SO

N
 DE M

ASTER 
DIFEREN

TES

M
ESA RAM

IREZ, RAFAEL
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y CO

M
U

N
ICACIO

N
ES 

(M
ASTER TECN

O
LO

GÍAS AVAN
ZADAS EN

 CO
M

U
N

ICACIO
N

ES)
15. LA SO

LICITU
D DE ADM

ISIÓ
N

 Y LA SO
LICITU

D DE BECA SO
N

 DE M
ASTER 

DIFEREN
TES

M
IRAN

DA M
EN

DO
ZA, JEN

N
IFER ELIAN

A
CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE LO
S M

ATERIALES E IN
GEN

IERIA Q
U

IM
ICA 

(M
ASTER CIEN

CIA E IN
GEN

IERIA DE M
ATERIALES)

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

M
O

LIN
A M

ARTÍN
EZ, PABLO

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

M
O

N
TERO

 O
TÍN

, M
ARTA

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
(M

ASTER IN
VESTIGACIÓ

N
 APLICADA A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
32. FATA N

O
TA M

EDIA

M
O

N
TO

YA GRILLO
, BRYAN

IN
FO

RM
ATICA 

(M
ASTER CIEN

CIA Y TECN
O

LO
GIA IN

FO
RM

ATICA)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

M
O

N
TO

YA GRILLO
, BRYAN

IN
GEN

IERIA DE SISTEM
AS Y AU

TO
M

ATICA 
(M

ASTER RO
BÓ

TICA Y AU
TO

M
ATIZACIÓ

N
)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

M
O

REIRAS BLAN
CO

, ADRIAN
A

IN
GEN

IERIA M
ECAN

ICA 
(M

ASTER M
ECAN

ICA IN
DU

STRIAL)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

M
O

REIRAS BLAN
CO

, ADRIAN
A

IN
GEN

IERIA M
ECAN

ICA 
(M

ASTER IN
GEN

IERIA IN
DU

STRIAL)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

M
O

REIRAS BLAN
CO

, ADRIAN
A

IN
GEN

IERIA TERM
ICA Y DE FLU

IDO
S 

(M
ASTER M

ECÁN
ICA IN

DU
STRIAL)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

M
O

REN
O

 BERN
AL, CHRISTIAN

 AN
DRES

IN
GEN

IERIA M
ECAN

ICA 
(M

ASTER IN
GEN

IERIA IN
DU

STRIAL)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D

M
U

SSU
TO

, FRAN
CO

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

01. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GÚ

N
 ARCHIVO

N
AJLE, IGN

ACIO
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 23 / 26

Pag. 6 de 9

N
AVARRO

 SALTO
S, GEM

A ELIZABETH
DERECHO

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL PRIVADO

 
(M

ASTER PREVEN
CIÓ

N
 DE RIESGO

S LABO
RALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

N
AVARRO

 SALTO
S, GEM

A ELIZABETH
IN

GEN
IERIA TERM

ICA Y DE FLU
IDO

S 
(M

ASTER M
ECÁN

ICA IN
DU

STRIAL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

N
EVA VALEN

CIA, LILIAN
A

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
(M

ASTER IN
VESTIGACIÓ

N
 APLICADA A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

O
JEDA DÍAZ, AIM

ARA
DERECHO

 PU
BLICO

 DE ESTADO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D

O
RTIZ SÁN

CHEZ, AN
A

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
31. N

O
 PRESEN

TA C.A.O

O
RVIZ M

O
N

TERO
, SILVIA

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

 
(M

ASTER IN
VESTIGACIÓ

N
 APLICADA A M

EDIO
S DE 

CO
M

U
N

ICACIÓ
N

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PACHECO
, ALFO

N
SO

DERECHO
 IN

TERN
.,ECLES.Y FILO

SO
FIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S EN
 DERECHO

S HU
M

AN
O

S)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

PAN
TO

JA BO
HÓ

RQ
U

EZ, M
AN

U
ELA

DERECHO
 IN

TERN
.,ECLES.Y FILO

SO
FIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S EN
 DERECHO

S HU
M

AN
O

S)
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

PERERA CAPETILLO
, LILY

ESTADISTICA 
(M

ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN
CIA DE DATO

S)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PERERA CAPETILLO
, LILY

IN
FO

RM
ATICA 

(M
ASTER CIEN

CIA Y TECN
O

LO
GIA IN

FO
RM

ATICA)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PERERA CAPETILLO
, LILY

IN
GEN

IERIA DE SISTEM
AS Y AU

TO
M

ATICA 
(M

ASTER RO
BÓ

TICA Y AU
TO

M
ATIZACIÓ

N
)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

PERERA CAPETILLO
, LILY

IN
GEN

IERIA ELECTRICA 
(M

ASTER IN
TERN

ET DE LAS CO
SAS: TECN

O
LO

GÍAS APLICADAS)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PERERA CAPETILLO
, LILY

IN
GEN

IERIA TELEM
ATICA 

(M
ASTER CIBERSEGU

RIDAD)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PÉREZ SÁN
CHEZ, SU

SET
HU

M
AN

IDADES : FILO
SO

FÍA, LEN
GU

AJE Y LIERATU
RA 

(M
ASTER TEO

RIA Y CRITICA DE LA CU
LTU

RA)

21. N
O

 PRESEN
TA CV

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

PEREZ VICTO
RIO

, ALBA
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

PEREZ VICTO
RIO

, ALBA
DERECHO

 PEN
AL, PRO

CESAL E HISTO
RIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S DE DERECHO
 PU

BLICO
)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

PEREZ VICTO
RIO

, ALBA
DRECHO

 PRIVADO
(M

ASTER RESPO
N

SABILIDAD CIVIL)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PEREZ VICTO
RIO

, ALBA
DERECHO

 PU
BLICO

 DE ESTADO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

PEREZ VICTO
RIO

, ALBA
DERECHO

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL PRIVADO

 
(M

ASTER PREVEN
CIÓ

N
 DE RIESGO

S LABO
RALES)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 24 / 26

Pag. 7 de 9

PRADO
 CISN

ERO
S, YHAN

N
ELY

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
32. FATA N

O
TA M

EDIA

PRIETO
 W

ILCHES, CHRISTIAN
 M

AU
RICIO

DRECHO
 PRIVADO

(M
ASTER RESPO

N
SABILIDAD CIVIL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

Q
U

IN
TETO

 Q
U

IN
TERO

, LU
Z ELEN

A
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

Q
U

IN
TETO

 Q
U

IN
TERO

, LU
Z ELEN

A
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 

(M
ASTER IN

VESTIGACIÓ
N

 APLICADA A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

Q
U

IN
TETO

 Q
U

IN
TERO

, LU
Z ELEN

A
M

ATEM
ATICAS 

(M
ASTER M

ATEM
ATICA APLICADA Y CO

M
PU

TACIO
N

AL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

32. FATA N
O

TA M
EDIA

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

RAYA O
RTEGA, RAFAEL CARLO

S
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

REGN
ASCO

 BLAN
CO

, M
ELISSA AGU

STIN
A

DRECHO
 PRIVADO

(M
ASTER RESPO

N
SABILIDAD CIVIL)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

CIEN
CIAS SO

CIALES 
(M

ASTER CIEN
CIAS SO

CIALES)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

DERECHO
 IN

TERN
.,ECLES.Y FILO

SO
FIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S EN
 DERECHO

S HU
M

AN
O

S)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

DRECHO
 PRIVADO

(M
ASTER RESPO

N
SABILIDAD CIVIL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

DERECHO
 PU

BLICO
 DE ESTADO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S DE DERECHO
 PU

BLICO
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

DERECHO
 SO

CIAL E IN
TERN

ACIO
N

AL PRIVADO
 

(M
ASTER PREVEN

CIÓ
N

 DE RIESGO
S LABO

RALES)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
33. FALTA RELACIÓ

N
 DE ASIGN

ATU
RAS

REYES HEREDIA, CARLO
S ALBERTO

HU
M

AN
IDADES : FILO

SO
FÍA, LEN

GU
AJE Y LIERATU

RA 
(M

ASTER TEO
RIA Y CRITICA DE LA CU

LTU
RA)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

RO
DRIGU

EZ DE LA RU
BIA PEREZ, SAN

DRA
BIBLIO

TECO
N

O
M

IA Y DO
CU

M
EN

TACIO
N

 
(M

ASTER BIBLIO
TECAS, ARCHIVO

S Y CO
N

TIN
U

IDAD DIGITAL)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

33. FALTA RELACIÓ
N

 DE ASIGN
ATU

RAS

RO
DRÍGU

EZ FREGEN
AL, SARA

CIEN
CIAS SO

CIALES 
(M

ASTER CIEN
CIAS SO

CIALES)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

RO
DRÍGU

EZ FREGEN
AL, SARA

DERECHO
 IN

TERN
.,ECLES.Y FILO

SO
FIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S EN
 DERECHO

S HU
M

AN
O

S)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

RU
GE, BRYAN

T
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

SALAZAR Q
U

IÑ
O

N
ES, LEYDIS YAN

IS
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 25 / 26

Pag. 8 de 9

SALAZAR Q
U

IÑ
O

N
ES, LEYDIS YAN

IS
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
 

(M
ASTER IN

VESTIGACIÓ
N

 APLICADA A M
EDIO

S DE 
CO

M
U

N
ICACIÓ

N
)

13. EL DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 ES DE LA U

C3M

SALAZAR Q
U

IÑ
O

N
ES, LEYDIS YAN

IS
HU

M
AN

IDADES : FILO
SO

FÍA, LEN
GU

AJE Y LIERATU
RA 

(M
ASTER TEO

RIA Y CRITICA DE LA CU
LTU

RA)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

SALAZAR Q
U

IÑ
O

N
ES, LEYDIS YAN

IS
TEO

RIA DE LA SEÑ
AL Y CO

M
U

N
ICACIO

N
ES 

(M
ASTER TECN

O
LO

GÍAS AVAN
ZADAS EN

 CO
M

U
N

ICACIO
N

ES)
13. EL DO

CU
M

EN
TO

 N
O

 ES DE LA U
C3M

SAN
CHEZ, BEATRIZ

DERECHO
 IN

TERN
.,ECLES.Y FILO

SO
FIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S EN
 DERECHO

S HU
M

AN
O

S)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

32. FATA N
O

TA M
EDIA

SAN
CHEZ, BEATRIZ

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

32. FATA N
O

TA M
EDIA

SAN
CHEZ, BEATRIZ

DRECHO
 PRIVADO

(M
ASTER RESPO

N
SABILIDAD CIVIL)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
32. FATA N

O
TA M

EDIA

SAN
CHEZ, BEATRIZ

DERECHO
 PU

BLICO
 DE ESTADO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S DE DERECHO
 PU

BLICO
)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA
32. FATA N

O
TA M

EDIA

SAN
CHEZ, BEATRIZ

DERECHO
 SO

CIAL E IN
TERN

ACIO
N

AL PRIVADO
 

(M
ASTER PREVEN

CIÓ
N

 DE RIESGO
S LABO

RALES)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

32. FATA N
O

TA M
EDIA

SAN
CHEZ, BEATRIZ

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
12. EL M

ÁSTER SO
LICITADO

 N
O

 O
FERTA BECA

32. FATA N
O

TA M
EDIA

SAN
TAN

DER, M
AYRA

CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE LO

S M
ATERIALES E IN

GEN
IERIA Q

U
IM

ICA 
(M

ASTER CIEN
CIA E IN

GEN
IERIA DE M

ATERIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

SAU
CEDA ARREGU

IN
, GABRIEL IVAN

TEO
RIA DE LA SEÑ

AL Y CO
M

U
N

ICACIO
N

ES 
(M

ASTER TECN
O

LO
GÍAS AVAN

ZADAS EN
 CO

M
U

N
ICACIO

N
ES)

15. LA SO
LICITU

D DE ADM
ISIÓ

N
 Y LA SO

LICITU
D DE BECA SO

N
 DE M

ASTER 
DIFEREN

TES

SILVA, M
ARIAN

A AN
DRADE LO

BO
CIEN

CIAS SO
CIALES 

(M
ASTER CIEN

CIAS SO
CIALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

TERN
AVACIO

, ALDAN
A BELEN

ESTADISTICA 
(M

ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN
CIA DE DATO

S)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

TREN
ADO

 BARRO
, M

IRIAM
IN

GEN
IERIA M

ECAN
ICA 

(M
ASTER IN

GEN
IERIA IN

DU
STRIAL)

14. DO
CU

M
EN

TO
 N

O
 VALIDO

 (PAN
TALLAZO

 O
 SIM

ILAR)

TU
M

EN
BAYEVA, O

RYN
BASSAR

ECO
N

O
M

IA DE LA EM
PRESA 

(M
ASTER ECO

N
O

M
IA DE EM

PRESA Y FIN
AN

ZAS)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
31. N

O
 PRESEN

TA C.A.O

VALEN
CIA RIVERA, LU

CERO
 DIAN

A
DRECHO

 PRIVADO
(M

ASTER RESPO
N

SABILIDAD CIVIL)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

VALEN
CIA RIVERA, LU

CERO
 DIAN

A
DERECHO

 PU
BLICO

 DE ESTADO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

VALEN
CIA RIVERA, LU

CERO
 DIAN

A
DERECHO

 SO
CIAL E IN

TERN
ACIO

N
AL PRIVADO

 
(M

ASTER PREVEN
CIÓ

N
 DE RIESGO

S LABO
RALES)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AEDO CUEVAS IGNACIO  - VICERRECTOR DE PROFESORADO 15-07-2021 10:24:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 26 / 26

Pag. 9 de 9

VALEN
CIA RIVERA, LU

CERO
 DIAN

A
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

VALEN
CIA RIVERA, LU

CERO
 DIAN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

VARGAS PEÑ
ARAN

DA, KEITH JHO
AN

A
ECO

N
O

M
IA 

(M
ASTER AN

ALISIS ECO
N

O
M

ICO
)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

VARGAS PEÑ
ARAN

DA, KEITH JHO
AN

A
ECO

N
O

M
IA DE LA EM

PRESA 
(M

ASTER ECO
N

O
M

IA DE EM
PRESA Y FIN

AN
ZAS)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

VARGAS PEÑ
ARAN

DA, KEITH JHO
AN

A
ESTADISTICA 

(M
ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN

CIA DE DATO
S)

12. EL M
ÁSTER SO

LICITADO
 N

O
 O

FERTA BECA

VARO
N

A GO
N

ZÁLEZ, RO
CIO

 DAN
IELA

DERECHO
 SO

CIAL E IN
TERN

ACIO
N

AL PRIVADO
 

(M
ASTER PREVEN

CIÓ
N

 DE RIESGO
S LABO

RALES)
04. N

O
 VALIDO

 (PO
R PAIS DE EM

ISIÓ
N

)

VASSALLO
, M

ARTIN
A

DERECHO
 PEN

AL, PRO
CESAL E HISTO

RIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
11. N

O
 PRESEN

TA N
IN

GU
N

A SO
LICITU

D
32. FATA N

O
TA M

EDIA

VIEIRA TÉ, CELDIGIR ELIZIÁRIO
ESTADISTICA 

(M
ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN

CIA DE DATO
S)

11. N
O

 PRESEN
TA N

IN
GU

N
A SO

LICITU
D

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

VLACHO
PO

U
LO

U
, EVRIDIKI SO

PHIA
ESTADISTICA 

(M
ASTER ESTADÍSTICA PARA LA CIEN

CIA DE DATO
S)

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

YU
AN

 O
LAVE, EM

ILYN
DERECHO

 PEN
AL, PRO

CESAL E HISTO
RIA DEL DERECHO

 
(M

ASTER ESTU
DIO

S AVAN
ZADO

S DE DERECHO
 PU

BLICO
)

31. N
O

 PRESEN
TA C.A.O

YU
AN

 O
LAVE, EM

ILYN
DERECHO

 PU
BLICO

 DE ESTADO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S DE DERECHO

 PU
BLICO

)
31. N

O
 PRESEN

TA C.A.O

ZAM
BRAN

O
 SALAZAR, EDW

IN
 

ALEXÁN
DER

HU
M

AN
IDADES : FILO

SO
FÍA, LEN

GU
AJE Y LIERATU

RA 
(M

ASTER TEO
RIA Y CRITICA DE LA CU

LTU
RA)

04. N
O

 VALIDO
 (PO

R PAIS DE EM
ISIÓ

N
)

ZAM
O

RA FLO
RES, M

ARÍA DEL M
AR

ECO
N

O
M

IA 
(M

ASTER AN
ALISIS ECO

N
O

M
ICO

)
32. FATA N

O
TA M

EDIA

ZAM
O

RA ZAM
O

RA, VIVIAN
 M

ARCELA
DERECHO

 IN
TERN

.,ECLES.Y FILO
SO

FIA DEL DERECHO
 

(M
ASTER ESTU

DIO
S AVAN

ZADO
S EN

 DERECHO
S HU

M
AN

O
S)

02. DO
CU

M
EN

TO
 IDEN

TIFICACIO
N

 CADU
CADO

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
D
Q
W
s
M
O
w
i
5
j


